TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo

CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

ORDEM DE SERVIÇO Nº 24/2024

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o inciso III do art. 64 do Regimento Interno desta Secretaria, e
disposto no art. 2º, inciso V, da Resolução nº 543/2005 e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10 do Decreto nº 9.373/2018;

CONSIDERANDO o disposto no item 9.3 do Manual de Administração de Material;

CONSIDERANDO o que consta no procedimento SEI nº 00566.2024-1,

RESOLVE

Art. 1º Constituir Comissão para conduzir os trabalhos de avaliação e levantamento de bens
suscetíveis de alienação ou desfazimento estocados em almoxarifado na Seção de Material deste Tribunal:

Presidente: ORLANDO VIEIRA DIAS (SAE/SAO)

Membros:   LUIS CARLOS DE JESUS (SCAP/SJ)

                    LOURENÇO GONÇALVES DE QUEIROZ (SECE/STI)

Art. 2º Na ausência, a qualquer título, dos titulares indicados neste ato, as providências de sua
responsabilidade ficarão a cargo dos respectivos suplentes.

Art. 3° Os trabalhos deverão estar concluídos até o dia 13 de maio de 2024 .

Art. 4º Esta Ordem de Serviço entrará em vigor na data de sua publicação.

   Cuiabá-MT, 11 de março de 2024.

MAURO SÉRGIO RODRIGUES DIOGO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO , DIRETOR-
GERAL, em 11/03/2024, às 14:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ordem de Serviço 24 (0712016)         SEI 00566.2024-1 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código
verificador 0712016 e o código CRC F3ECD461.

00566.2024-1 0712016v5

Ordem de Serviço 24 (0712016)         SEI 00566.2024-1 / pg. 2

http://apps3.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ordem de Serviço 24 (0712016)